Paraná , 23 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2123

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        23

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 74

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
196/2020-PMB
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ
CONTRATADA: EMR CONSTRUTORA EIRELI-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DOS TELHADOS
DAS ESCOLAS MUNICIPAIS MOACYR CASTANHO E
ZULMIRA DE ALBUQUERQUE E CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL ROTARY DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
FINALIDADE: ADITAR o contrato PRORROGANDO os prazos de
execução e vigência em 90 (noventa) dias.

Bandeirantes PR, 14 de outubro de 2020.

Município de Bandeirantes
LINO MARTINS
Contratante

EMR Construtora EIRELI-ME
EDER FRANCISCO POLCELLI JUNIOR
Contratada

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação - 93/2020

Ratifico o ato da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria
nº 1.483/2020, de 06 de janeiro de 2020, que declarou Dispensável a
Licitação, com fundamento no Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93 e
Decreto Federal 9.412/18, a favor do fornecedor: LINCK
MÁQUINAS S.A.
MOLDURA DE BORRACHA
PARABRISA SUPERIOR
PISTÃO
JOGO DE VEDAÇÃO
JOGO DE VEDAÇÃO
JUNTA
RETENTOR ARVORE
KIT BUCHA
BUCHA
BUCHA
Para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 385 EC 140, PERTENCENTE À

Paraná , 23 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2123

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        24

SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES-PR, no valor total R$ 11.363,66 (Onze mil,
trezentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos), face ao
disposto no Art. 26 da Lei nº 8.666/93 e atualizado pelo Decreto nº
9.412 de 18 de junho de 2018, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:CD5CDBE5